Nachod-N.Mésto n.Met.-Slavonov-N.Hradek-C.Cermna-Nachod-Lipi LI R ED O}
prepravu |Linka 662308 AUDIS BUS s.r.o., Soukenicka 242, Rychnov nad KnéZnou, prov. Nové Mésto nad Metuji, tel. +420 775 881 764; novomestsko@transdev.com (spoje 1-52, 54-56)
zajistuje: || inka 642308 CDS s.r.o. Nachod, Kladska 286, stfedisko Nachod, Kladska 286, tel. 739 501 170 (spoje 53, 58) VYLUKOVY ( VEREJNA DOPRAVA
KRALOVEHRADECKEHOJ
SOUHRN N e
INFORMACE A AKTUALNI POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz PLATI OD 01.07.2023 DO 31.10.2023
z6na | km| T& seznam zastavek PRACOVNi DNY VIKENDY A SVATKY
1 3 5 7 1 13 19 23 25 29 31 33 37 53 39 | 43 | 45 47 51 9 15 17 21 27 | 35 | 41 49
662308-1 | 662308-3 | 662308-25 | 662308-7 | 662308-227 | 662308-29 | 662308-9 | 662308-11| 662308-33 | 662308-13 | 662308-35 | 662308-905 | 662308-15 | 642308915 | 662308-27 | 662308-17 | 662308-901 |662308-19 | 662308-903 | 662308107 | 662308-109 | 662308-111 | 662308-113 | 662308-115 | 662308-117 | 662308119 | 662308-121
RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | R | RE | RE | RS | RE| & |6t | ®t | ®t | ©®t | ®©t | ®t | ©t  ©F
& & & & & & & &
H300| 0/ 1 N&chod,,aut.st. W od 06:05 09:20| 11:20| 12:20  13:20| 14:20 15:20| 15:20| 16:20| 17:20| 18:20 19:20| 22:30 09:24| 11:24| 13:24 15:24| 17:24| 19:34
H300| 1| 2| Nachod, Okresnisoud 06:08 09:23| 11:23| 12:23| 13:23| 14:23 15:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 19:23| 22:32 09:26| 11:26| 13:26) 15:26| 17:26| 19:36
H300 1| 3/¢Néchod,Hamra | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
H300| 2| 4| Nachod,Staré Mésto,rozc. 06:12 09:27| 11:27 12:27 | 13:27| 14:27 15:27| 15:27| 16:27| 17:27| 18:27| 19:27| 22:35 09:28| 11:28| 13:28 15:28 | 17:28| 19:38
H300| 3| 5 Nachod,Staré Mésto,skola 06:13 09:28| 11:28) 12:28 | 13:28| 14:28 15:28| 15:28) 16:28| 17:28| 18:28 19:28| 22:36 09:29| 11:29| 13:29| 15:29| 17:29| 19:39
H330| !| 6/ Nové Mésto n.Met.,,Nachodska ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
H330, ! 7 Nové Mésto n.Met.,,Slza ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { !
H330| 10, 8| Nové Mésto n.Met.,,zel.st. | pf 06:24 09:39] 11:39 12:39 | 13:39| 14:39 15:39| 15:39) 16:39| 17:39] 18:39| 19:39|  22:47 09:40| 11:40| 13:40, 15:40 17:40| 19:50
H330/ 10/ 8| Nové Mésto n.Met.,,zel.st. Wi od 05:43| 06:28| 07:33 09:43| 11:43] 12:43| 13:43] 14:42 15:43| 15:43| 16:43| 17:43] 18:43] 19:43|  22:47 08:40| 09:40| 11:40| 13:40/ 15:40| 17:40/ 19:50
H330 11] 9/ Nové Mé&sto n.Met.,,Na Rycht& = 05:46| 06:31| 07:36 09:46| 11:46] 12:46 | 13:46| 14:46| 15:05| 15:46| 15:46 16:46| 17:46] 18:46 19:46] 22:49 08:43 09:43| 11:43| 13:43] 15:43| 17:43] 19:53
H330| 12/ 10| Nové Mésto n.Met.,,nam.Republiky 05:47| 06:32| 07:37 09:47| 11:47 12:47 | 13:47| 14:47| 15:06| 15:47| 15:47 16:47| 17:47| 18:47| 19:47| 22:50 08:45 09:45) 11:45| 13:45 15:45| 17:45| 19:54
H330| 12| 11| Nové Mésto n.Met.,,Husovo nam. 05:48 06:33| 07:38 09:48| 11:48| 12:48  13:48| 14:48 15:08| 15:48| 15:48 16:48| 17:48 18:48 19:48| 22:51 08:46| 09:46) 11:46| 13:46 15:46| 17:46| 19:55
H330| 13| 12| Nové Mésto n.Met.,,Sepsky most 05:50| 06:35| 07:40 09:50| 11:50 12:50 | 13:50| 14:50| 15:10| 15:50| 15:50) 16:50| 17:50| 18:50| 19:50| 22:53 08:48 09:48| 11:48| 13:48| 15:48| 17:48| 19:57
H330| 15| 13| Nové Mésto n.Met.,,Rezek 05:53| 06:38| 07:43 09:53| 11:53| 12:53 | 13:53| 14:53 | 15:13| 15:53| 15:53 16:53| 17:53| 18:53 19:53| 22:56 08:51| 09:51| 11:51| 13:51/ 15:51 17:51| 20:00
H332| 16| 14| Slavoriov,Blazkov, 05:55| 06:40| 07:45 09:55| 11:54| 12:54 | 13:54| 14:54| 15:14| 15:54 | 15:54 16:54| 17:54| 18:54| 19:55| 22:57 08:53| 09:53| 11:53| 13:53| 15:53| 17:53| 20:02
H332| ! 15| Slavoiov,Blazkov,rozc. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
H332| 17| 16| Slavoriov, kostel 05:56| 06:41| 07:46 09:56| 11:55/ 12:55 | 13:55| 14:55| 15:15| 15:55| 15:55  16:55| 17:55| 18:55 19:56| 22:58 08:54| 09:54| 11:54| 13:54| 15:54| 17:54| 20:03
H332| 17| 17| Slavonov,,stfed 05:57| 06:42| 07:47 09:57| 11:57| 12:58  13:58| 14:58 15:18| 15:58 | 15:58 16:58| 17:58  18:58| 19:58 | 23:01 08:55| 09:55| 11:55| 13:55/ 15:55 17:55 20:04
H335| 19| 18| Bohdasin,,V Propasti 06:00| 06:46| 07:50 10:00| 12:00| 13:00| 14:00) 15:00| 15:20| 16:00| 16:00| 17:00, 18:00| 19:00| 20:00  23:03| 08:58 09:58 11:58| 13:58 15:58| 17:58| 20:07
H304| 19 19| Bohdasin,,Rokole 06:01) 06:47| 07:51 10:01) 12:01/ 13:01| 14:01) 15:01| 15:21 16:01| 16:01] 17:01 18:01) 19:01  20:01 23:04] 08:59 09:59 11:59| 13:59 15:59| 17:59| 20:08
H304| 21) 20| Novy Hradek,,nédm. &= pi 06:04| 06:50| 07:54 10:04] 12:04| 13:04 | 14:04| 15:04| 15:24| 16:04| 16:04| 17:04  18:04| 19:04] 20:04|  23:07| 09:02] 10:02] 12:02| 14:02] 16:02| 18:02| 20:11
H304| 21| 20| Novy Hradek,,nam. =/ od| 04:07| 05:07| 06:07| 06:53 08:07| 10:07| 12:07| 13:07 | 14:07| 15:07 16:07| 16:07| 17:07| 18:07| 19:07| 20:07| 23:07| 07:12] 09:07| 10:07| 12:07| 14:07| 16:07| 18:07| 20:19
H304| 22| 21| Novy Hradek,,8kola 04:09| 05:09 06:09 06:55 08:09| 10:09| 12:09 13:09 | 14:09  15:09 16:09| 16:09) 17:09| 18:09| 19:09| 20:09 |¢ 23:09| 07:14| 09:09| 10:09| 12:09 14:09| 16:09| 18:09 20:21
H303| 24| 22| Borova,,u jedle 04:12| 05:12| 06:12| 06:58 08:12| 10:12] 12:12) 13:12| 14:12| 15:12 16:12| 16:12) 17:12| 18:12| 19:12] 20:12|¢ 23:12]| 07:17| 09:12| 10:12| 12:12| 14:12| 16:12| 18:12| 20:24
H303| 25| 23| Borova 04:14| 05:14| 06:14| 07:00 08:14| 10:14| 12:14| 13:14 | 14:14| 15:14 16:14| 16:14) 17:14| 18:14| 19:14| 20:14 |« 23:14]| 07:19| 09:14| 10:14| 12:14| 14:14| 16:14| 18:14| 20:26
H303| 28| 24| Ceska Cermna 04:18| 05:18| 06:18| 07:05 08:18| 10:18| 12:18| 13:18| 14:18| 15:18 16:18| 16:18| 17:18| 18:18| 19:18| 20:18 |« 23:18| 07:23| 09:18| 10:18| 12:18| 14:18| 16:18| 18:18| 20:30
H302| 29 25| Nachod,Dobro%ov,Polsko 04:20| 05:20| 06:20| 07:07 08:20| 10:20| 12:20| 13:20 | 14:20| 15:20 16:20| 16:20) 17:20 18:20| 19:20| 20:20 |« 23:20| 07:25| 09:20| 10:20| 12:20| 14:20| 16:20| 18:20| 20:32
H302| 30 26| Nachod,Dobro3ov, 04:22| 05:22| 06:22| 07:09 08:22| 10:22| 12:22| 13:22| 14:22| 15:22 16:22| 16:22| 17:22| 18:22| 19:22| 20:22|¢ 23:22| 07:27| 09:22| 10:22| 12:22| 14:22| 16:22| 18:22| 20:34
H302| 32| 27 Nachod,Jizbice, 04:25| 05:25| 06:25| 07:12 08:25 10:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25 16:25| 16:25) 17:25 18:25| 19:25| 20:25 ¢ 23:25| 07:30| 09:25| 10:25| 12:25 14:25| 16:25| 18:25| 20:37
H300 28| Nachod,Lipi,Bucek
H300 29| Néchod,Lipf, pr

jede v nedéli a ve statem uznané svatky ®

jede v pracovnich dnech

nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023 jede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

spoj prislusnou zastavkou projizdi ! spoj jede po jiné trase

spoj zastavuje jen pro vystupovani =] zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu

zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

Na lince plati tarif a smluvni prepravni podminky IREDO. Informace o tarifu, vy¢kavani spojt a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zvefejnény na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozdéji 7 dni pfed prepravou pomoci formulafe na
www.iredo.info/preprava-skupin/. Kontakt Call centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.

jede v sobotu

3 -—a-ﬂx:-r



308

Nachod-N.Mésto n.Met.-Slavoriov-N.Hradek-C.Cermna-Nachod-Lipi

SOUHRN
INFORMACE A AKTUALNI POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz

prepravu |Linka 662308 AUDIS BUS s.r.o., Soukenicka 242, Rychnov nad KnéZnou, prov. Nové Mésto nad Metuji, tel. +420 775 881 764; novomestsko@transdev.com (spoje 1-52, 54-56)
zajistuje: || inka 642308 CDS s.r.o. Nachod, Kladska 286, stfedisko Nachod, Kladska 286, tel. 739 501 170 (spoje 53, 58)

VYLUKOVY

VEREJNA DOPRAVA
KRALOVEHRADECKEHO
\ KRAJE

PLATI OD 01.07.2023 DO 31.10.2023

opacny smér

zona |km| TE

seznam zastavek

PRACOVNI DNY

2

4

6

8

10

12

16

20

24

26

28

32

34

36

40

42

58

44

48

52

54

662308-32 | sezs0s502 | 662308-2 | 662308-6 |662308-206| 662308-8 | 662308-10 | 662308-12 | 662308-42 | 662308-44 |662308-34 | 662308-14 | esza0s945 | 662308-36 | 662308-46 | 62308-16 | 642308-916| 662308-18 |662308-24 | 662308-30 | 662308-20
RE R & R & RE& R& R & R & RE& R& R & R& R & R & R & RE | RE R R& RE | RE R&

H300, | 29 N&chod,Lipi, od
H300| | 28 Nachod,Lipi,Bucek
H302 | 27 Nachod,Jizbice, 04:28 05:31 06:31 06:31 07:23 09:31] 11:31 12:31] 13:31 14:31 15:31 16:31)  16:31  17:31) 18:38 19:28| 20:31
H302| | 26 Nachod,Dobro3ov, 04:30 05:33) 06:33 06:33) 07:25/ 09:33) 11:33] 12:33| 13:33 14:33 15:33 16:33) 16:33| 17:33| 18:40 19:30| 20:33
H302| | 25/ Nachod,Dobrosov,Polsko 04:32 05:35 06:35 06:35 07:27| 09:35 11:35] 12:35| 13:35 14:35 15:35 16:35| 16:35 17:35 18:42| 19:32| 20:35
H303| | 24 Ceska Cermna 04:34 05:38 06:38 06:38 07:30] 09:38) 11:38 12:38) 13:38 14:38 15:38 16:38) 16:38 17:38| 18:45 19:35 20:38
H303 | 23| Borova 04:38 05:42) 06:42] 06:42 07:34 09:42| 11:42 12:42) 1342 14:42 15:42 16:42| 16:42| 17:42 18:49 19:39| 20:42
H303| | 22 Borova,u jedle 04:40 05:44) 06:44| 06:44) 07:36) 09:44| 11:44 12:44) 13:44 14:44 15:44 16:44| 16:44| 17:44| 18:51 19:41| 20:44
H304, | 21 Novy Hradek, $kola 04:43 05:47 06:47 06:47 07:39] 09:47 11:47 12:47| 13:47 14:47 15:47 16:47) 16:47) 17:47 18:54| 19:44| 20:47
H304] | 20 Novy Hréadek,,ndm. =/ pi| 04:45 05:50] 06:50 06:50/ 07:42] 09:50] 11:50/ 12:50/A 13:50 14:50 15:50 16:50] 16:500 17:50] 18:57| 19:47] 20:50
H304 20/ Novy Hradek,,ndm. = od| 04:53 05:20 05:55| 06:55 06:55| 07:55/ 09:55| 11:55 12:55 15:00 15:55 16:55/ 16:55| 17:55] 19:00 20:50
H304, | 19 Bohdasin, Rokole 04:56| 05:23| 05:58) 06:58) 06:58/ 07:58 09:58/ 11:58| 12:58 15:03 15:58 16:58| 16:58| 17:58  19:03 20:53
H335| | 18 Bohdasin,,V Propasti 04:58 05:25| 06:00 07:00, 07:00, 08:00/ 10:00] 12:00, 13:00 15:05 16:00 17:.00 17:00/ 18:00] 19:05 20:55
H332| | 17| Slavoriov,,stied 05:00 05:27| 06:03] 07:03) 07:03] 08:03 10:03] 12:03] 13:03 15:08 16:03 17:03| 17:.03| 18:03] 19:08 20:58
H332| | 16 Slavoriov, kostel 05:01/ 05:28| 06:04| 07:04/ 07:04| 08:04 10:04| 12:04| 13:04 15:09 16:04 17:04] 17:04  18:04| 19:09 20:59
H332/0| 15 Slavoiiov,Blazkov,rozc. ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:57 ! | 15:58 ! 16113} ! ! ! !
H332/ 0| 14/ Slavoriov,Blazkov, 05:03| 05:30| 06:05/ 07:05 07:05/ 08:05 10:05 12:05| 13:05 13:58| 15:10| 15:59| 16:05| 16:14| 17:05/ 17:05 18:05| 19:10 21:00
H330 1| 13| Nové Mésto n.Met.,,Rezek 05:04 05:31| 06:07 07:07 07:07 08:07 10:07] 12:07, 13:07 13:59| 15:12| 16:00| 16:07| 16:15 17:07| 17:07  18:07 | 19:12 21:02
H330/3| 121 Nové Mésto n.Met.,,Sepsky most 05:07| 05:34 06:09| 07:09, 07:09] 08:09) 10:09] 12:09/ 13:09 14:01 15:14 16:02 16:09| 16:17| 17:09| 17:09| 18:09| 19:14 21:04
H330 4| 11 Nové Mésto n.Met.,,Husovo nam. 05:09| 05:36| 06:10f 07:11 07:11| 08:11| 10:11] 12:11]  13:11 14:03| 15:15 16:04| 16:10 16:19| 17:10, 17:10) 18:11 19:16 21:06
H330/4| 10| Nové Mésto n.Met.,,ndm.Republiky 05:10/ 05:37| 06:12] 07:12] 07:12] 08:12] 10:12] 12:12] 13:12 14:05] 15:17/16:06] 16:12) 16:2117:12) 17:12] 18:12] 19:17 21:07
H330/5 9 Nové Mésto n.Met.,,Na Rychté = 05:12/ 05:38| 06:14 07:14) 07:14] 08:14] 10:14] 12:14 13:14 14:07] 15:19 16:14]16:23| 17:14]  17:14] 18:14/ 19:19 21:09
H330 8 Nové Mésto n.Met.,, Zel.st. W pf| 05:14/05:40 06:16 07:16 07:16] 08:16/ 10:16| 12:16 13:16 15:21 16:16 17:16]  17:16] 18:16| 19:21 21:11
H330 8 Nové Mé&sto n.Met.,, Zel.st. W od| 05:14 06:16] 07:16] 07:16] 08:16/ 10:16] 12:16] 13:16 15:21 16:16 17:16] 18:16 21:11
H330 7 Nové Mésto n.Met.,,Slza 05:17 Ji ! ! ! ! { Ji ! { Ji { {
H330 6/ Nové Mésto n.Met.,,Nachodska ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
H300 5/ Néachod,Staré Mésto,skola 05:26 06:24) 07:24| 07:24| 08:24| 10:24| 12:24) 13:24 15:29 16:24 17:24) 1824 21:19
H300 4, Nachod,Staré Mésto,rozc. 05:29 06:26) 07:26] 07:26/ 08:26/ 10:26| 12:26) 13:26 15:33 16:28 17:28) 18:26 21:22
H300 3¢ Nachod,,Hamra « 05:30 € 06:27/¢ 07:27|¢ 07:27/¢ 08:27 ¢ 10:27|¢ 12:27 ¢« 13:27 « 15:34 « 16:29 « 17:29|¢ 18:27 « 21:23
H300 2| Néchod,,Okresni soud 05:31 06:28) 07:28 07:28 08:28/ 10:28  12:28 13:28 15:36 16:31 17:31)  18:28 21:24
H300 1. Néchod,,aut.st. Wi pi| 05:35 06:32 07:32] 07:32] 08:32] 10:32] 12:32] 13:32 15:40 16:35 17:35| 18:31 21:26




308 Nachod-N.Mésto n.Met.-Slavonov-N.Hradek-C.Cermna-Nachod-Lipi r YrY<Yo Yo

prepravu |Linka 662308 AUDIS BUS s.r.o., Soukenicka 242, Rychnov nad KnéZnou, prov. Nové Mésto nad Metuji, tel. +420 775 881 764; novomestsko@transdev.com (spoje 1-52, 54-56)
zajistuje: || inka 642308 CDS s.r.o. Nachod, Kladska 286, stredisko Nachod, Kladska 286, tel. 739 501 170 (spoje 53, 58) VYLUKOVY ( VEREJNA DOPRAVA
A\

KRALOVEHRADECKEHO|
KRAJE

SOUHRN
INFORMACE A AKTUALNI POLOHA SPOJE: tel. 491 580 333, http://tabule.oredo.cz

opacny smér - pokracovani

PLATI OD 01.07.2023 DO 31.10.2023

z6na k| T& seznam zastavek VIKENDY A SVATKY
14 18 22 30 38 46 50 56
662308-108 | 662308-110 | 662308-112 | 662308-114| 662308-116 | 662308-118 | sczson120 | sezs0s.122
®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t | ©f
& & & & & & & &
H300 29 Nachod,Lipi, od
H300| | 28 Nachod,Lipi,Bucek
H302 | 27 Nachod,Jizbice, 07:33)  09:33| 11:33] 13:33) 15:33] 17:33| 18:38| 20:40
H302 26| Nachod,DobroSov, 07:35| 09:35| 11:35 13:35 15:35| 17:35| 18:40) 20:42
H302| | 25/ Nachod,Dobrosov,Polsko 07:37/ 09:37| 11:37, 13:37 15:37) 17:37) 18:42 20:44
H303| | 24 Ceska Cermna 07:40 09:40| 11:40 13:40 15:40)  17:40| 18:45 20:47
H303| | 23 Borova 07:44) 09:44| 11:44 13:44 15144 17:44 18:49 20:51
H303| | 22 Borova,,u jedle 07:46| 09:46| 11:46] 13:46) 15:46/ 17:46| 18:51| 20:53
H304| | 21 Novy Hradek,,skola 07:49 09:49] 11:49 13:49 15:49  17:49| 18:54  20:56
H304| | 20] Novy Hradek,,ndm. w= | pr| 07:52] 09:52] 11:52] 13:52 15:52] 17:52] 18:57] 20:59
H304| | 20 Novy Hradek,,ndm. =|od| 0801 10:01] 12:01] 14:01 16:01]  18:01] 19:00
H304| | 19 Bohdasin, Rokole 08:04| 10:04| 12:04  14:04  16:04  18:04| 19:03
H335 | 18 Bohdasin,,V Propasti 08:06/ 10:06] 12:06, 14:06) 16:06 18:06| 19:05
H332| | 17| Slavoriov,,stied 08:09/ 10:09| 12:09, 14:09, 16:09 18:09 19:08
H332| | 16 Slavoriov, kostel 08:10/ 10:10| 12:10, 14:10, 16:10, 18:10| 19:09
H332/0| 15 Slavoiiov,Blazkov,rozc. ! ! ! ! ! ! !
H332|0| 14 Slavoriov,Blazkov, 08:11)  10:11]  12:11  14:11 16:11)  18:11] 19:10
H330 1| 13| Nové Mésto n.Met.,,Rezek 08:13| 10:13| 12:13] 14:13, 16:13] 18:13| 19:12
H330|3| 12 Nové Mésto n.Met., Sepsky most 08:15| 10:15| 12:15) 14:15 16:15  18:15/ 19:14
H330/4| 11 Nové Mésto n.Met.,,Husovo nam. 08:17 10:17| 1217, 14:17 16:17)  18:17 19:16
H330/4| 100 Nové Mésto n.Met.,,nam.Republiky 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 19:17
H330/5 9 Nové Mésto n.Met.,,Na Rychté = 08:20) 10:20| 12:20] 14:20, 16:20] 18:20 19:19
H330 8 Nové Mésto n.Met.,,zel.st. W pi| 08:22 10:22] 12:22] 14:22 16:22  18:22) 19:21
H330 8 Nové Mé&sto n.Met.,, Zel.st. Wiod| 08:22 10:22] 12:22| 14:22 16:22)  18:22
H330 7 Nové Mésto n.Met.,,Slza ! ! ! ! ! !
H330 6 Nové Mésto n.Met.,,Nachodska !
H300 5 Nachod,Staré Mésto,$kola 08:30| 10:30| 12:30, 14:30 16:30| 18:30
H300 4| Nachod,Staré Mésto,rozc. 08:32] 10:32| 12:32| 14:32 16:32) 18:32
H300 3|4 Nachod,,Hamra ¢ 08:33/¢ 10:33/¢ 12:33 ¢ 14:33|¢ 16:33/¢ 18:33
H300 2| Nachod,,Okresni soud 08:34| 10:34| 12:34) 14:34 16:34| 18:34
H300 1. Néchod,,aut.st. wi|pi| 08:38 10:38) 12:38| 14:38| 16:38 18:38
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu
R jede v pracovnich dnech
nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023 jede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023
A na spoj 26 navazuje v zastavce Novy Hradek,nam. spoj 14 linky 662332 do Nachoda (pfimy viiz)
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
| spoj prislusnou zastavkou projizdi ! spoj jede po jiné trase
« spoj zastavuje jen pro vystupovani =] zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
™ zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

Na lince plati tarif a smluvni prepravni podminky IREDO. Informace o tarifu, vyckavani spoju a smluvnich pfepravnich podminkach jsou zvefejnény na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozdéji 7 dni pfed prepravou pomoci formulaie na
www.iredo.info/preprava-skupin/. Kontakt Call centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.



